
入湯税

（歳入）
令和６年度入湯税 12,660 千円

（歳出）
令和６年度入湯税充当対象事業 49,852 千円

【入湯税使途内訳】 （単位：千円）

国県支出金 地方債 その他 入湯税充当額 一般財源

・観光施設トイレ改修

　（グリーンロッジ、道の駅なんぶ）

・観光施設設備改修

　（奥山温泉、山水徳間の里）

・スポーツ施設設備改修

　（アルカディアスポーツセンター）

49,668 12,660 37,008

観光振興

合　　計

入湯税充当額調

区分 事業名 対象事業費
財　源　内　訳

観光施設の整
備

・観光情報広告掲載 770 770

4,109

0

2,844

4,109

2,844

環境衛生施設
の整備

41,945 4,937 37,008

0


